[image: image1.png]

                                                        CОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

 от  31.10.2012                                             аал Чарков                                                    № 26

                        Об утверждении   Генерального плана  и правил землепользования
и застройки Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет, рассмотрев проект Генерального плана и правил землепользования и застройки Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района  Республики Хакасия , протоколы и заключение по результатам публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана и  проекта правил землепользования и застройки , Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района  Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1.  Утвердить Генеральный план и
правила землепользования и застройки  Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района  Республики Хакасия.
2. Разместить Генеральный план и  правила землепользования и застройки Генерального плана и правил землепользования и застройки Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района  Республики Хакасия на официальном сайте администрации. .3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                                         С.В.Атанаев